ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2022                                г. Москва                                      № 10-8

О вынесении общественного
взыскания

  В связи с неявкой на заседание председателя ППО ГУП РК
«Крымэнерго» КрымМО ВЭП О.Н. Цветкова по вопросу вынесения ему
общественного взыскания, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя КрымМО ВЭП М.С.

Пырхалевой и председателя Краснодарской краевой организации ВЭП,
Представителя ЦК ВЭП в Южном федеральном округе о ситуации в
Крымской межрегиональной организации ВЭП М.Н. Черкашиной.

2. Перенести рассмотрение вопроса «О вынесении общественного

взыскания в виде выговора председателю ППО ГУП РК «Крымэнерго»
КрымМО ВЭП Цветкову О.Н.  и меру воздействия в форме предупреждения
к  профсоюзному комитету ППО ГУП РК «Крымэнерго» КрымМО ВЭП» на
одно из ближайших заседании  исполнительного коллегиального органа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина.

       Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.